Российская Федерация

Администрация
муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     24.03.2020                                                                                                          №161
О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 23.06.2016 № 252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка в муниципальном районе «Бабынинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 30.12.2011 № 1035 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 № 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МР «Бабынинский район» от 23.06.2016 № 252 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка в муниципальном районе «Бабынинский район» (далее - Приложение) следующего содержания:
1.1. В п.1.3 раздела 1 абзац «Адрес электронной почты исполнителей муниципальной услуги: maximochkina@adm.kaluga.ru, eliseeva_um@abm.kaluga.ru» исключить.
1.2. Пункт 1.3 раздела 1  слова «http://www.babunr.narod.ru» заменить словами «http://admmr-babynino.ru/»
1.3. Пункт 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Слова «20 рабочих дней»  заменить на «14 рабочих дней»
1.4. Пункт 2.15. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания: «Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                               В.В. Яничев